
Mezitím

IdeaFatte

Ruším dohodu,přicházím dřív než jsi chtěl,
a přináším muziku co přichází a vezme si tě.
Pokud nesouhlasíš s ní ona s tebou taky ne 
po roce nabízím příběh co došel spálit zem.
Mezitím co si nás brali ubožáci do huby 
jsme udělali znovu desku,znovu hymnu,znovu klip.
O výkendech spolu s váma ponoření do hudby
ztráceli,brali zpět energii důvod byl jsem součástí
slov z nichž jsem inkasoval málo kdo z vás nezná
''Stará škola,nová škola''.
Viděl jsem že pokud nedám teď s Indym tak už nikdy jindy
pořád myslíš že numím napsat slova hymny ?
365 sklidilo kladné recenze album dětem chutnal
míň než sladký Bezentzen.
Vždycky travíš dýl věc co se něčím liší a když to nemá úspěch
tak to nikdy nevykřičíš.
Udělal jsem co jsem chtěl čemu jsem věřil debut si našel cíl 
tak jako večer penis.

Vznikalo to v podzemí a nadzemí to vyšlo ven.

Neptej se co bylo mezitím,
co nenapíšu předtím,nevydím
můžeš mi věřit stejně jako věřim svým,
netlačí mě nenávist a ani svědomí pokud
nebudu chtít tak se víc nedozvíš.

Neptej se co bylo mezitím,
co nenapíšu předtím,nevydím
můžeš mi věřit stejně jako věřim svým,
netlačí mě nenávist a ani svědomí pokud
nebudu chtít tak se víc nedozvíš.

Slyšel jsem že je naše hudba dobrá,špatná nebo stejná

většinou od lidí co od nás vždycky stali nejdál.
Viděl jsem spoustu příběhů co boleli a problémy co nadali mi
nenapsat a polevit na stole vymizelo.
Spoustu hrdinů a emocí já jsem byl jejich součástí
většinou byli plné slz tak jsem schoval smích.
Čekal jsem kdy bude líp,kamarádovi se dívala do očí
smrt já jsem to prožíval s ním.
Viděl jsem jak si nemoc chce vzít život,
zůstala mu jenom víra ostatní nepřežilo.
Nakonec zvítězil aniž věděl jestli to tak mělo být
prožíval jsem to všechno s ním a pak že život nebolí.
Spoustu lidí se otočilo zády k nám,
Padali stovky fám,závist opět silnější než stovky pravd
ze kterých se materil sbíral.příběhy ve kterých je síla,
zažil jsem noci v nichž jsem neusínal.
Bylo to abych nastavil papír jako zrcadlo z reality se napil
a poznal dno.
Cítil jsem že to je správný směr,po těch špatných dnech,
ukázat lidem jak je špatný svět.
Smířil jsem se s tím že ho nezměním a ty už aspoń víš co se dělo mezitím.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

